РАСШИРЕНИЕ АССОРТИМЕНТА!
серия
ULF-F11
серия ULF-F31
с датчиком движения
серия
ULF-F10
30 Вт 50 Вт 10 Вт 30 Вт

ие
нт
м
ощ
но
ст
и
Ц
ве
т
ко
рп
ус
а
Вт К мм кг В лм ° cosφ
ULF-F10-30W/DW IP65 180-240В WHITE UL-00000388 30 6000 166×217×49 0,67 180–240
А++
2600 90 0,95
белый
ULF-F10-30W/NW IP65 180-240В WHITE      NEW UL-00001042 30 4000 166×217×49 0,67 180–240 2600 90 0,95
ULF-F10-50W/DW IP65 180-240В WHITE UL-00000389 50 6000 190×251×52 1,1 180–240 4300 100 0,95
ULF-F10-50W/NW IP65 180-240В WHITE      NEW UL-00001043 50 4000 190×251×52 1,1 180–240 4300 100 0,95
ULF-F11-30W/DW IP65 180-240В WHITE UL-00000390 30 6000 215×197×54 0,77 180–240 2600 90 0,95
ULF-F11-30W/NW IP65 180-240В WHITE      NEW UL-00001044 30 4000 215×197×54 0,77 180–240 2600 90 0,95
ULF-F11-50W/DW IP65 180-240В WHITE UL-00000391 50 6000 240×220×57 1,2 180–240 4300 100 0,95
ULF-F11-50W/NW IP65 180-240В WHITE      NEW UL-00001045 50 4000 240x×220×57 1,2 180–240 4300 100 0,95
ULF-F31-10W/DW SENSOR IP65 100-265В WHITE UL-00000781 10 6000 155×167×69 0,6 100–265 800 90 0,9
ULF-F31-30W/DW SENSOR IP65 100-265В WHITE UL-00000392 30 6000 215×197×77 1,1 100–265 2600 90 0,9
Время срабатывания.......................................................3 сек.
Время задержки отключения.................................. 5 мин.
Рабочая освещенность................................................<10 лк
Угол обнаружения................................................................120˚